ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 июня 2023 г.

	№
	26/185-5

	г. Торопец

	Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Торопецкого района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе
в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва на июнь 2023 года

В соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 03.05.2023 № 94/1084-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Торопецкого муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Торопецкого района», территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Торопецкого района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва на июнь 2023 года (прилагается).

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии
Торопецкого района Т.В. Богдановой:
- ознакомить членов территориальной избирательной комиссии Торопецкого района с правом решающего голоса с графиком работы под подпись;

- вести учет отработанного времени членами территориальной избирательной комиссии Торопецкого района;

- осуществлять контроль исполнения настоящего постановления.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	М.В. Скарлыгина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Т.В. Богданова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии

	Торопецкого района

	от 19.06.2023 № 26/185-5

ГРАФИК

работы членов территориальной избирательной комиссии Торопецкого района на июнь 2023 года

	День недели
	Дата
	Дежурный (ые)

	Понедельник
	26 июня

	Вторник
	27 июня

	Среда
	28 июня

	Четверг
	29 июня

	Пятница
	30 июня